ТРЕТЬЕ ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО О ПРОВЕДЕНИИ ОЧНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО МАТЕМАТИКЕ СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 5–7 КЛАССОВ УЧРЕЖДЕНИЙ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
Сообщаем, что очный этап олимпиады по математике среди учащихся 5–7 классов учреждений общего среднего образования состоится 22 мая 2025 года на базе МГУ имени А.А. Кулешова учебный корпус 1а (г. Могилев, ул. Космонавтов, 1). На него приглашаются участники согласно списку (Приложение).

[image: image1.png]@ fy-

[image: image2.png]Dakynsrav
‘maramarbiki i

%\ npuponasHayoTea

Участники конкурса должны быть обеспечены сопровождающим педагогом. Все участники при себе должны иметь документ, подтверждающий личность (справка из школы (гимназии) или паспорт).
Командировочные расходы за счет командирующих организаций.

Приложения: на 8 л. в 1 экз.
Программа проведения очного этапа олимпиады:

9.00-10.00 Регистрации участников.

10.00-12.00 Выполнение заданий участниками олимпиады.
12.00-12.30 Кофе-пауза.

12.30-13.30 Выступление перед участниками олимпиады.

Подведение итогов олимпиады не позднее 31 мая 2025 года на сайте университета по ссылке https://fme.msu.by/index.php/abiturientu/olimpiada-dlya-shkolnikov.
Контактные телефоны: 8-0222-63-17-90, +375291132275

С уважением, Оргкомитет олимпиады.

ПРИЛОЖЕНИЕ
УЧАСТНИКИ ОЧНОГО ЭТАПА ОЛИМПИАДЫ ПО МАТЕМАТИКЕ СРЕДИ УЧАЩИХСЯ 5–7 КЛАССОВ УЧРЕЖДЕНИЙ ОБЩЕГО СРЕДНЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
(Данные приводятся в соответствии с регистрационной формой)
5 КЛАСС
	Фамилия Имя Отчество участника
	Название учреждения образования
	Фамилия Имя Отчество учителя

	Акиншева Мария Дмитриевна
	ГУО "Средняя школа № 17 г. Могилева"
	Тарасевич Светлана Васильевна

	Аладьев Тимофей Дмитриевич
	ГУО "Гимназия № 4 г. Могилева"
	Понедько Наталья Владимировна

	Астапова Алёна Дмитриевна
	ГУО "Средняя школа № 5 г. Могилёва"
	Брилевская Инна Васильевна

	Барановский Антон Владимирович
	ГУО "Средняя школа №19 г.Могилева"
	Коровацкая Жанна Сергеевна

	Башинский Матвей Александрович
	ГУО "Средняя школа №42 г.Могилева"
	Ермакова Анастасия Юрьевна

	Борисов Роман Андреевич
	ГУО "Гимназия № 3 г Могилёва"
	Богданова Наталья Петровна

	Буйницкий Богдан Валерьевич
	ГУО "Средняя школа №10 г. Бобруйска"
	Казеко Ольга Викторовна

	Вульвач Софья Ильинична
	ГУО "Гимназия №2 г. Могилёва"
	Ксендзова Галина Михайловна

	Гапеев Илья Павлович
	ГУО "Средняя школа № 38 г. Могилева"
	Грибовская Елена Михайловна

	Григорьева Варвара Николаевна
	ГУО "Средняя школа № 31 г. Бобруйска
	Гриневская Наталья Александровна

	Гудей Иван Дмитриевич
	ГУО "Гимназия №2 г. Могилёва"
	Ксендзова Галина Михайловна

	Дерученко Кристина Владимировна
	ГУО "Средняя школа № 31 г. Бобруйска"
	Гриневская Наталья Александровна

	Зинин Роман Павлович
	ГУО "Средняя школа № 23 г. Могилева"
	Калинович Галина Владимировна

	Иванова Кира Викторовна
	ГУО "Вейнянская средняя школа"
	Игнатова Наталья Александровна

	Катульский Дмитрий Юрьевич
	ГУО "Средняя школа №40 г. Могилёва"
	Романькова Наталья Станиславовна

	Кемплер Марк - Александер
	ГУО "Средняя школа № 21 г. Могилева"
	Слепцова Татьяна Михайловна

	Коваленко Артём Андреевич
	ГУО "Средняя школа № 26 г. Могилева"
	Пристромская Марина Сергеевна

	Кокотов Даниил Игоревич
	ГУО "Средняя школа № 9 г. Могилева"
	Новиков Алексей Михайлович

	Колбеко Арина Сергеевна
	ГУО "Средняя школа № 1 г. Кричева"
	Лазарева Ирина Александровна

	Костенко Матвей Вячеславович
	ГУО «Средняя школа №31 г. Бобруйска»
	Гриневская Наталья Александровна

	Кострица Степан Сергеевич
	ГУО "Гимназия 3 г. Могилёва"
	Богданова Наталья Петровна

	Крамачева  Софья Александровна
	ГУО «Средняя школа № 7 г. Могилева»
	Венцкевич Елена Николаевна

	Кудласевич Дарина Сергеевна
	ГУО "Средняя школа № 5 г. Могилева"
	Брилевская Инна Васильевна

	Лаппо Варвара Денисовна
	ГУО "Средняя школа № 33 г. Могилева"
	Гутова Оксана Михайловна

	Ларченко Ярослав Игоревич
	ГУО "Средняя школа №40 г. Могилёва"
	Романькова Наталья Станиславовна

	Лузанов Игорь Кириллович
	ГУО Средняя школа № 31 г.Бобруйска
	Гриневская Наталья Александровна

	Лупякова Злата Витальевна
	ГУО "Гимназия г.Шклова"
	Мартынкевич Татьяна Геннадьевна

	Маркова Диана Сергеевна
	ГУО "Средняя школа №19 г.Могилева"
	Коровацкая Жанна Сергеевна

	Марченко Захар Денисович
	ГУО "Средняя школа № 5 г. Могилёва"
	Брилевская Инна Васильевна

	Мельникова Елизавета Михайловна
	ГУО "Вейнянская средняя школа"
	Игнатова Наталья Александровна

	Миронова Каролина Антоновна
	 ГУО "Гимназия № 3 г. Могилева"
	Соколова Елена Николаевна

	Морозова Анна Максимовна
	ГУО "Средняя школа № 23 г. Могилева"
	Астапова Ирина Ивановна

	Петрович Алеся Дмитриевна
	ГУО "Средняя школа № 33 г. Могилева"
	Гутова Оксана Михайловна

	Платоненко Анна Сергеевна
	ГУО "Средняя школа № 17 г. Могилева"
	Тарасевич Светлана Васильевна

	Роговский Владислав Михайлович
	ГУО "Средняя школа №40 г. Могилёва"
	Романькова Наталья Станиславовна

	Роговцов Иван Александрович
	ГУО "Средняя школа № 38 г. Могилева"
	Грибовская Елена Михайловна

	Саблин Александр Дмитриевич
	ГУО "Средняя школа 40 г. Могилёва"
	Романькова Наталья Станиславовна

	Сапожникова Ярослава Олеговна
	ГУО "Гимназия  N 2 г. Бобруйска"
	Савко Наталья Ивановна

	Сычёв Алексей Игоревич
	ГУО "Гимназия № 4 г. Могилева"
	Понедько Наталья Владимировна

	Телешев Олег Кириллович
	ГУО "Средняя школа № 26 г. Могилева"
	Пристромская Марина Сергеевна

	Тузов Матвей Максимович
	ГУО "Средняя школа № 38 г. Могилева"
	Грибовская Елена Михайловна

	Федотова Ксения Витальевна
	ГУО "Гимназия № 4 г. Могилева"
	Понедько Наталья Владимировна

	Чиж Александр Вячеславович
	ГУО "Средняя школа № 1 г. Кричева"
	Лазарева Ирина Александровна

	Чиж Артём Дмитриевич
	ГУО "Средняя школа № 19 г. Могилева"
	Микушкина Оксана Михайловна

	Чиж Владислав Дмитриевич
	ГУО "Средняя школа № 21 г. Могилева"
	Астапкина Наталья Валерьевна

	Шершун Фёдор Михайлович
	ГУО "Средняя школа № 33 г. Могилева"
	Гутова Оксана Михайловна

	Шклянков Егор Витальевич
	ГУО "Средняя школа № 5 г.Могилева"
	Брилевская Инна Васильевна

	Юруть Алексей Сергеевич
	ГУО "Средняя школа №42 г.Могилева"
	Ермакова Анастасия Юрьевна

	Юшкевич Анастасия Петровна
	ГУО "Средняя школа №10 г. Бобруйска"
	Казеко Ольга Викторовна

	Лаевский Павел Романович
	ГУО «Средняя школа № 7 г. Могилева»
	Венцкевич Елена Николаевна

	Кубарева Екатерина Павловна
	ГУО «Средняя школа № 7 г. Могилева»
	Венцкевич Елена Николаевна

	Буга Даниил Александрович
	ГУО "Средняя школа №31 г.Могилева"
	Поборцева-Солодкая Татьяна Васильевна

	Масюкович Дмитрий Александрович
	ГУО "Средняя школа №31 г.Могилева"
	Поборцева-Солодкая Татьяна Васильевна

	Михайлова Арина Евгеньевна
	ГУО "Средняя школа №31 г.Могилева"
	Поборцева-Солодкая Татьяна Васильевна

	Зыльков Владислав Станиславович
	ГУО "Средняя школа №31 г.Могилева"
	Поборцева-Солодкая Татьяна Васильевна

	Афонасенко Ян Алексеевич
	ГУО "Средняя школа №31 г.Могилева"
	Поборцева-Солодкая Татьяна Васильевна

	Комков Герман Иванович
	ГУО "Средняя школа №31 г.Могилева"
	Поборцева-Солодкая Татьяна Васильевна

	Шубич Елизавета Павловна
	ГУО "Средняя школа №31 г.Могилева"
	Поборцева-Солодкая Татьяна Васильевна

6 КЛАСС
	Фамилия Имя Отчество участника
	Название учреждения образования
	Фамилия Имя Отчество учителя

	Андрюцкая Валерия Игоревна
	ГУО "Средняя школа № 33 г. Могилева"
	Алдашова Татьяна Григорьевна

	Анцух Влад Александрович
	ГУО "Гимназия № 2 г. Могилева"
	Бондарева Галина Викторовна

	Артёменко Сергей Сергеевич
	ГУО "Средняя школа № 40 г. Могилева"
	Колеснева Юлия Константиновна

	Болохонов Матвей Максимович
	ГУО "Средняя школа № 21 г. Могилева"
	Глазко Екатерина Николаевна

	Бытковский Матвей Олегович
	ГУО "Средняя школа № 9 г. Могилева"
	Жарикова Татьяна Владимировна

	Вавуло Егор Владимирович
	ГУО "Средняя школа № 1 г. Бобруйска имени Б.И.Ковзана"
	Михолап Елена Петровна

	Гапеева Ярослава Денисовна
	ГУО"Средняя школа № 21 г. Могилева"
	Глазко Екатерина Николаевна

	Гилева Елизавета Евгеньевна
	ГУО "Гимназия № 3 г. Могилева"
	Соколова Елена Николаевна

	Грудина Елизавета Станиславовна
	ГУО "Средняя школа № 23 г. Могилева"
	Лисовская Ольга Валерьевна

	Гусаров Никита Александрович
	ГУО "Гимназия № 3 г. Могилева"
	Соколова Елена Николаевна

	Демиденко Эмилина Дмитриевна
	ГУО "Гимназия № 3 г. Могилева"
	Соколова Елена Николаевна

	Демьянков Фёдор Александрович
	ГУО СШ №44 г.Могилёва
	Хрущева Жанна Александровна

	Дервоедова Магдалена Васильевна
	ГУО "Средняя школа № 19 г. Могилева"
	Ляхович Антон Францевич

	Диденко Арсений Викторович
	ГУО «Средняя школа №4 г. Бобруйска»
	Кондратьева Елена Александровна

	Зайцев Константин Александрович
	ГУО «Средняя школа №4 г. Бобруйска»
	Кондратьева Елена Александровна

	Каблаш Никита Александрович
	ГУО "Средняя школа номер 31 г. Бобруйска
	Дранник Наталия Владимировна

	Кантарева Елизавета Сергеевна
	ГУО "Средняя школа № 21 г. Могилева"
	Глазко Екатерина Николаевна

	Ковалёв Максим Александрович
	ГУО "Средняя школа No 33 г. Могилева"
	Алдашова Татьяна Григорьевна

	Колоскова Аделина Михайловна
	ГУО "Межисетская средняя школа" Могилевского района
	Елисеева Ирина Михайловна

	Кононов Роман Викторович
	ГУО "Средняя школа № 31 г. Могилева"
	Бегунова Елена Петровна

	Кузьменкова Кристина Игоревна
	ГУО "Средняя школа № 21 г. Могилева"
	Глазко Екатерина Николаевна

	Кухарева Ульяна Витальевна
	ГУО "Средняя школа № 23 г. Могилева"
	Лисовская Ольга Валерьевна

	Лабков Даниил Сергеевич
	ГУО "Средняя школа № 5 г. Могилёва"
	Листопадова Мария Николаевна

	Лагун Алексей Дмитриевич
	ГУО "Средняя школа № 21 г. Могилева"
	Астапкина Наталья Валерьевна

	Лобадырёва Мария Андреевна
	ГУО "Средняя школа № 31 г. Могилева"
	Бегунова Елена Петровна

	Манько Милана Андреевна
	ГУО "Гимназия № 3 г. Могилева"
	Соколова Елена Николаевна

	Моховика Елизавета Андреевна
	ГУО "Гимназия 2 г. Могилева"
	Бондарева Галина Викторовна

	Назаров Даниил Дмитриевич
	ГУО "Гимназия №4 г.Могилева"
	Вражеская Татьяна Евгеньевна

	Немцова Полина Юрьевна
	ГУО "Гимназия 2 г. Бобруйска"
	Кошелева Валентина Петровна

	Новикова Анастасия Сергеевна
	ГУО "Средняя школа №4  г. Костюковичи"
	Ляховская Наталья Николоевна

	Пануждаев Арсений Олегович
	ГУО "Средняя школа № 33 г. Могилева"
	Алдашова Татьяна Григорьевна

	Петровская Диана Александровна
	ГУО "Средняя школа №19 г. Могилева"
	Коровацкая Жанна Сергеевна

	Подгорская Анна Александровна
	ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева"
	Зубкова Ирина Александровна

	Подоляк Дарья Сергеевна
	ГУО "Гимназия № 4 г. Могилёва"
	Гапанцова Анна Михайловна

	Прасмыцкий Илья Никитич
	ГУО "Гимназия № 4 г. Могилёва"
	Гапанцова Анна Михайловна

	Пронин Роман Дмитриевич
	ГУО "Гимназия № 3. Могилева"
	Соколова Елена Николаевна

	Рубашко Дарья Дмитриевна
	ГУО "Гимназия № 2 г. Могилева"
	Бондарева Галина Викторовна

	Скубилов Владислав Алексеевич
	ГУО "Гимназия г. Шклова"
	Мартынкевич Татьяна Геннадьевна

	Слепакова Ирина Алексеевна
	ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева"
	Самусева Галина Владимировна

	Слепцов Кирилл Максимович
	ГУО "Средняя школа № 9 г. Могилева"
	Жарикова Татьяна Владимировна

	Соколова Маргарита Максимовна
	ГУО "Средняя школа № 23 г. Могилева"
	Балашенко Оксана Васильевна

	Титов Антон Дмитриевич
	ГУО "Средняя школа № 23 г. Могилева"
	Лисовская Ольга Валерьевна

	Червяков Никита Андреевич
	ГУО "Гимназия № 4 г.Могилёва»
	Вражевская Татьяна Евгеньевна

	Чигринова Елизавета Романовна
	ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева"
	Зубкова Ирина Александровна

	Швед Ярослав Андреевич
	ГУО "Средняя школа № 40 г. Могилева"
	Кубека Татьяна Эдуардовна

	Шевцов Даниил Сергеевич
	ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева"
	Самусева Галина Владимировна

	Шевцов Иван Сергеевич
	ГУО " Гимназия 2 г. Могилева"
	Бондарева Галина Викторовна

	Щипила Алексей Игоревич
	ГУО "Средняя школа № 2 г.Мстиславля"
	Шепелевич Алеся Николаевна

7 КЛАСС
	Фамилия Имя Отчество участника
	Название учреждения образования
	Фамилия Имя Отчество учителя

	Авсиевич Алиса Александровна
	ГУО "Средняя школа № 9 г. Могилева"
	Жарикова Татьяна Владимировна

	Адамович Алина Дмитриевна
	ГУО "Средняя школа №31 г. Бобруйска"
	Шкрадюк Елена Анатольевна

	Алейникова Диана Вячеславовна
	ГУО "Гимназия №3 г. Могилева "
	Локтионова Елена Валентиновна

	Бегунова Виктория Олеговна
	ГУО "Средняя школа № 27 г. Бобруйска имени В. З. Хоружей
	Вильчук Илья Андреевич

	Бричиков Денис Дмитриевич
	ГУО "Гимназия г. Мстиславля"
	Тараченко Людмила Владимировна

	Буйвило Игорь Васильевич
	ГУО « Средняя школа 42 г.Могилева»
	Шнарова Ольга Сергеевна

	Валетова Варвара Александровна
	ГУО "Средняя школа № 17 г. Могилева"
	Якименко Ольга Викторовна

	Гапеенко Денис Алексеевич
	ГУО "Гимназия 4 г.Могилёва"
	Гулешова Татьяна Дмитриевна

	Головина Елизавета Андреевна
	ГУО "Михалевская средняя школа Бобруйского района"
	Плотникова Марина Александровна

	Дедуренко Вероника Витальевна
	ГУО "Вейнянская средняя школа"
	Перегрина Светлана Михайловна

	Дроздова София Максимовна
	ГУО "Средняя школа No 33 г. Могилева"
	Гутова Оксана Михайловна

	Ефремов Алексей Витальевич
	ГУО "Средняя школа № 23 г. Могилева"
	Перминова Елена Анатольевна

	Жавинин Роман Сергеевич
	ГУО "Средняя школа №40 г. Могилева"
	Старостенко Юлия Юрьевна

	Жуков Александр Сергеевич
	ГУО"Средняя школа №15 г.Могилёва
	Романенко Татьяна Владимировна

	Кавко Роман Александрович
	ГУО "Средняя школа № 1 г. Осиповичи имени Б.М. Дмитриева"
	Ангур Эвелина Александровна

	Калинич Артем Антонович
	ГУО «Средняя школа № 1 г.Осиповичи имени Б.М. Дмитриева»
	Ангур Эвелина Александровна

	Карпенко Елена Сергеевна
	ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева"
	Зубкова Ирина Александровна

	Карпеченко Данила Андреевич
	ГУО "Гимназия №3 г. Могилева"
	Локтионова Елена Валентиновна

	Карпович Андрей Максимович
	ГУО "Гимназия №2 г. Могилёв"
	Сидоренко Ольга Евгеньевна

	Кириленко Алексей Юрьевич
	ГУО "Гимназия №3 г. Могилева "
	Локтионова Елена Валентиновна

	Климова Алина Сергеевна
	ГУО "Средняя школа № 9 г. Могилева"
	Жарикова Татьяна Владимировна

	Ковалев Иван Дмитриевич
	ГУО "Гимназия №2 г. Могилёв"
	Сидоренко Ольга Евгеньевна

	Коликов Алексей Александрович
	ГУО "Гимназия №2 г. Могилёв"
	Сидоренко Ольга Евгеньевна

	Комар Артём Дмитриевич
	Гимназия №1 г. Бобруйска
	Осипова Екатерина Ивановна

	Корнюшко Екатерина Андреевна
	ГУО "Средняя школа №27 г. Бобруйска имени В.З.Хоружей"
	Вильчук Илья Андреевич

	Коцерубо Владислав Петрович
	, ГУО "Средняя школа № 26 г. Могилева"
	Кудина Анна Сергеевна

	Кравцов Николай Юрьевич
	ГУО "Михалевская средняя школа Бобруйского района"
	Плотникова Марина Александровна

	Лепков Артем Алексеевич
	ГУО "Средняя школа № 19 г. Могилева имени М.Ф. Сафонова"
	Кодатенко Тамара Викторовна

	Макацария Платон Денисович
	ГУО "Гимназия №3 г.Могилева"
	Локтионова Елена Валентиновна

	Марачковская Алина Игоревна
	ГУО "Вейнянская средняя школа"
	Перегрина Светлана Михайловна

	Марков Михаил Андреевич
	ГУО "Средняя школа № 21 г. Могилева"
	Лагун Светлана Ивановна

	Мискевич Полина Андреевна
	ГУО "Средняя школа № 26 г. Могилева"
	Кудина Анна Сергеевна

	Мисюров Максим Игоревич
	ГУО "Гимназия №3 г. Могилева"
	Локтионова Елена Валентиновна

	Осипенко Артем Денисович
	ГУО "Средняя школа № 42 г. Могилева"
	Самусева Галина Владимировна

	Павлович Артем Денисович
	ГУО "Гимназия г.Шклова"
	Громыко Елена Викентьевна

	Пархамович Никита Андреевич
	ГУО "Гимназия №2 г. Могилёв"
	Сидоренко Ольга Евгеньевна

	Проявенко Алиса Дмитриевна
	ГУО "Средняя школа № 21 г. Могилева"
	Лагун Светлана Ивановна

	Романьков Евгений Сергеевич
	ГУО "Гимназия 4 г. Могилёва"
	Гулешова Татьяна Дмитриевна

	Романюк Екатерина Александровна
	, ГУО "Средняя школа № 26 г. Могилева"
	Кудина Анна Сергеевна

	Рыбалко Виктор Олегович
	ГУО "Гимназия №3 г. Могилева"
	Локтионова Елена Валентиновна

	Свидерский Иван Александрович
	ГУО "Средняя школа № 28 г. Могилева"
	Вишневецкая Ирина Ивановна

	Смоляк Николетта Артемовна
	ГУО "Гимназия №4"г.Могилева
	Вражевская Татьяна Евгеньевна

	Снытко Вероника Евгеньевна
	ГУО "Средняя школа No 33 г. Могилева"
	Гутова Оксана Михайловна

	Солонович Ярослав Константинович
	ГУО "Гимназия №2 г. Бобруйска"
	Курсаков Сергей Георгиевич

	Сухарева Анна Сергеевна
	ГУО "Гимназия №3 г. Могилева "
	Локтионова Елена Валентиновна

	Тарасенко Роман Алексеевич
	ГУО "Гимназия №3 г. Могилева "
	Локтионова Елена Валентиновна

	Тарасов Арсений Яковлевич
	ГУО "Средняя школа № 17 г. Могилева"
	Якименко Ольга Викторовна

	Тараченко Никита Русланович
	ГУО "Гимназия г. Мстиславля"
	Тараченко Людмила Владимировна

	Ткачев Богдан Павлович
	ГУО "Средняя школа №40 г. Могилева"
	Старостенко Юлия Юрьевна

	Толкачева Полина Руслановна
	ГУО "Средняя школа №40 г. Могилева"
	Старостенко Юлия Юрьевна

	Тучкова Александра Дмитриевна
	ГУО "Михалевская средняя школа Бобруйского района"
	Плотникова Марина Александровна

	Тюльменков Никита Андреевич
	ГУО "Средняя школа No 33 г. Могилева"
	Гутова Оксана Михайловна

	Улазовская София Михайловна
	ГУО "Средняя школа № 1 г. Кричева"
	Писарева Татьяна Ивановна

	Фидченко Дмитрий Денисович
	ГУО "Средняя школа №5 г. Кричева "
	Ванечик Виктория Александровна

	Фирсов Андрей Александрович
	ГУО "Гимназия №3 г. Могилева"
	Локтионова Елена Валентиновна

	Харкевич Виталина Витальевна
	ГУО"Гимназия 4 г. Могилёва"
	Гулешова Татьяна Дмитриевна

	Цирлин Денис Игоревич
	ГУО "Средняя школа № 18 г. Бобруйска"
	Рудковская Светлана Михайловна

	Шахова София Александровна
	ГУО "Гимназия г. Мстиславля"
	Тараченко Людмила Владимировна

	Шеленкова Софья Ильинична
	ГУО "Вейнянская средняя школа"
	Перегрина Светлана Михайловна

	Шепелевич Рианна Тайлыевна
	ГУО "Михалевская средняя школа Бобруйского района"
	Плотникова Марина Александровна

	Шишов Александр Сергеевич
	ГУО " Гимназия г. Мстиславля"
	Тараченко Людмила Владимировна

	Шпак Дарья Алексеевна
	ГУО "Средняя школа № 21 г. Могилева"
	Лагун Светлана Ивановна

	Щербаков Матвей Игоревич
	ГУО "Средняя школа No 33 г. Могилева"
	Трандюк Ирина Викторовна

	Юнусов Дмитрий Юрьевич
	ГУО"Средняя школа №27 г.Бобруйска"
	Вильчук Илья Андреевич

	Ященко Даниил Олегович
	ГУО" Гимназия 4 г. Могилева"
	Гулешова Татьяна Дмитриевна